МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
10.12.2012 г. №11/4
Об отмене решения муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования Котловка

 в городе Москве № 10/2 от 27.11.2012 года
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от  03 декабря 2012 года № 244-ФЗ), частью 6 статьи 33 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, в связи с неполным приведением Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве в соответствие с действующим законодательством, муниципальное Собрание решило:
1. Отменить решение муниципального Собрания № 10/2 от «27» ноября 2011 года «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».

2. Комиссии муниципального  Собрания  по развитию внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве подготовить  необходимою информацию и решения в целях рассмотрения  вопроса о принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» во втором чтении с учетом поступивших поправок предлагаемых к принятию и вынести вопрос на повестку дня очередного муниципального Собрания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                         Г.И. Пчельников